
 
６ T SPO 地 第 ３ ４ 号  

令 和 ６ 年 ４ 月 ３ ０ 日  

 

 都内地域スポーツクラブ 御中 

 

                                    公益財団法人東京都スポーツ協会   

事業部長   大 島  由 晋 

                                                  （ 印 章 省 略 ） 

 

令和 6 年度開催「第 20 回地域スポーツクラブ交流会」 

企画運営委員の募集について 

 

 

 貴クラブにおかれましては、益々御清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

 平素は、（公財）東京都スポーツ協会の事業に御理解と御協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、令和６年度に開催する標記のイベントについて、企画・運営に御協力を頂ける方を募集いたし

ます。 

 つきましては、下記の資料をお送りいたしますので、御査収の上、クラブ内に周知くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

送付物 

・「第 20 回地域スポーツクラブ交流会」企画運営委員募集チラシ 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

公益財団法人東京都スポーツ協会  

事業部 地域スポーツ課  

（地域スポーツクラブ交流会事務局） 

担  当 小坂、入間川 

電  話 03-6804-1472  


